OTYET

00 MCIOJTHE HUH MYHHIUIIAJIBHOI0 3aJaHUs

3a 1 momyromgue 2017 roma

HanMeHOBaHME MyHMIMIATEHOIO YIpEXIeHNA: MyHHIIMTIATbHOE OI0/pKeTHOE yapeskaeHue "baxkeH0BCKui IeHTP HHPOPMaLMOHHOM, KyIbTypHO-
JIOCYTOBOM M CHHOPTHUBHOM JEATENHHOCTH"

YraukaneHEIN | HaumeHoBanue yciyru Iloxazateis, HauvenoBanue| Emununa |HMcnosmeno | Ilmanosoe | Ilponest
HOMED (paboTsl) XapaKTepU3YIOMUHN YCIOBUS | IIOKa3aTelld | U3MepeHUd Ha 3HA4ECHUE Ha| ACTIOTHEHHUS
peecTpoBOH TToKa3aTe s, XapaKTepH3y O COTepKaHTe (bopmEr) oxmwmmsm obnema OTYETHYIO ToJ
3aITucH d MYHUIUIATGHOHN YCIYTH  [MYHHUIMIAIBHO JaTy
MYHHIUNATEHON yCeryTH (paboTsl) .
(BpImONIHEHUS PabOTHI) U ycIyru
(paboTsr)
Ha¥MEeHOBAHUE [HAMM EHOBaHHE [HAMM €HOBaHUE[HAUM €HOBaHME[HAMM €HOBAHHUE
110Ka3aTesst [oKasartesnd | okaszaTessi | IOKasaTelsl | IOKa3aTeld
1 2 3 4 5 6 1 8 9 10 11 12
0701000010000 |Opranu3anus u OpraHuzanusi u Ha cTallMOHApe KomyectBo  [4EJIOBEK 27,205.00 48,435.00 56.0%
0000002101 [IpOBEJIEHHE KYJIbTYPHO- |[IPOBEICHHE Y4aCTHUKOB
MacCOBBEIX MEPONPUATHH [KyIBTypHO- MepONPUATHI
MacCOBBIX
MEpOTIPUATHH
(MHBIX
3pEMUIIHBIX
MepOIIPHUSITHI)
0701000010000 |Opranuzanys u Opranuzanus u Ha CTallMOHape KOJMYECTBO  |eMHHMIL 495.00 900.00 55.0%
0000002101 MpOBEJICHHE KYJIbTYPHO- [IPOBEICHUE MEPOIPUSATHIA
MaCCOBBIX MEPONPHATHH |[KyJILTYPHO-
MacCOBBIX
MepOIpUATUIt
(MHBIX
3p CIMIIITHEIX
M epOTIPUATHIA)




0701100000000
0001001101

bubmoTeunoe,
Oubmorpapuyeckoe u
MHDOPMAaLHOHHOE

0O Cy KUBAHHE
[10JIb30BaTENICH

016 moTeKU

Venyra mo
OHOIMOTEIHOM
Y,
6r6morpad iy
CCKOMY U
MHG(OpMANOHH|
oMy

00 CITy KIBAHUIO
MOJb30BaTeNIeH
OnbmoTeKU

B
CTAalMOHAPHBIX|
'y CJIOBUAX

KOJIMYECTRBO
mocenieHu

EmHMIa

8,000.00

15,500.00

52.0%

0701410000000
0000007101

bubmorpaduyeckas

CO3IaHNE KaTaJIOTOB

006paboTKa JOKYMEHTOB U

[Ha CTAalITHOHAapE|

KOJIMYCCTBO
NMIOKYMEHTOB

IShsizizie

800.00

2,100.00

38.0%

0702510000000
0000004101

Opranusanus
INEATENBHO CTH KTy OHBIX
(bopMupoBaHHii 1

(b opMupoBaHHit
CaMOIeATEILHOTO
HapOIHOTO TBOPYECTBA

Komaectso
KTy OHBIX
(hopMupoBaHu
i

Enunnna

54.00

55.00

98.0%

0703610000000
0001000100

bubroTedHoE,
Oubmorpaduyeckoe u
MH)OPMAIUOHHOE
00Ty KUBaHUe
[10JIb30BaTENIEe
ou6moTexn

KOJIMYECTBO
ocCele Uit

[EnuHMIA

1,403.00

2,350.00

60.0%

3001710060010
0000008102

OpraHu3zanus u
[IpOBEICHHE

0 QI ATTBEHEIX
CIIOP TUBHBIX
MEPOIPUATUI

KommaectBo
MEpOPUATUH

[ryxa

9.00

18.00

50.0%

3001910060000
0000008108

OpraHu3anus u
[IpoBe/eHNE

0 UITHATBHBIX

(b M3Ky IbTY pHBIX
(busKy BTy pHO-
0310 OBUTEIIHHBIX)
MEPOIIPUITHI

Komuectro
IMEpOIIPHUATHIL

[TIryxa

4.00

10.00

40.0%

benonorosa I"amina AJexcanapoBHa

JupexTop




